2016 年 4月 18日

各 位

株式会社 り そ な 銀 行

株式会社 埼玉りそな銀行

株式会社 近 畿 大 阪 銀 行

「平成 28 年熊本地震」の被害に対する義援金受付口座開設のお知らせ

この度の「平成 28 年熊本地震」により被害にあわれた皆さまには心からお見舞い申し上げます。

りそなグループのりそな銀行（社長 東 和浩）、埼玉りそな銀行（社長 池田 一義）、近畿大阪銀

行（社長 中前 公志）は、「平成 28 年熊本地震」の被災者支援や被災地の復興のために、義援金

受付口座を開設することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１.振込先

振込店  ： りそな銀行 東京公務部

    預金種類： 普通預金

   口座番号： 0124323

    口座名  ： 社会福祉法人 中央共同募金会(ｼｬｶｲﾌｸｼﾎｳｼﾞﾝ ﾁｭｳｵｳｷｮｳﾄﾞｳﾎﾞｷﾝｶｲ)

２.取扱開始日

2016 年 4月 18 日（月）

３.振込手数料のお取り扱い

以下①～③の場合、振込手数料は無料となります。

① りそな銀行、埼玉りそな銀行、近畿大阪銀行の窓口からのお振込み

② りそなグループの有人店舗 ATM、店舗外 ATM からのお振込み

③ 個人のお客さまのインターネットバンキング「マイゲート」からのお振込み

（ご注意）

・有人店舗 ATM、店舗外 ATM からのお振込みの場合、無料となるのは 4 月 19 日（火）からと

なります。なお、ATM を平日 8：45～18：00 以外にご利用される場合、ATM ご利用手数料 108

円（税込）がかかります。

・コンビニ ATM（セブン銀･イーネット･ローソン）を利用してお振込いただく場合は、ATM 利

用手数料、振込手数料が必要となりますのでご注意ください。

４.義援金について

義援金は、中央共同募金会を通じ、被災者支援や被災地の復興に使われます。

以 上